‘*‘r SECRETARIA DE
BOGOT. GOBIERNO

PROCESO DE SELECCION SIMULACION: 22755
EVENTO DE COTIZACION NO. 14926
ACUERDO MARCO PARA LA COMPRAY ALQUILER DE COMPUTADORES Y
PERIFERICOS - ETP lll CCE-280-AMP-2021

En las instalaciones del FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA, ubicada en la
Calle 71 No. 73 A - 44, quinto piso, siendo las 02:00 p.m. del dia 08 de febrero del afio dos
mil cuatro (2024), se realiz6 la verificacion del proceso de Simulacién: 22755 con el
proposito de adelantar el proceso de seleccion segun Simulacion: 22755 Compraventa -
Nacional Alquiler - LOTE 18 - DESKTOP ESCRITORIO — IMPRESION, Acuerdo Marco
para la Compra y Alquiler de Computadores y Periféricos - ETP |ll CCE-280-AMP-2021,
cuyo objeto es: “PRESTAR EL SERVICIO DE ALQUILER DE ESCANERES E
IMPRESORAS NUEVAS MULTIFUNCIONALES, ASi COMO SUMINISTRO DE TONERES
PARA LAS MISMAS REQUERIDOS POR EL FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE
ENGATIVA” a través de la plataforma SECOP II.

ORDEN DEL DIA

1. Verificacién de los proponentes.
2. Verificacion de inhabilidades.
3. Seleccion del proveedor.

DESARROLLO

Que el objeto del proceso de seleccion del EVENTO DE COTIZACION NO. 14926
SIMULACION: 22755 del ACUERDO MARCO PARA LA COMPRA Y ALQUILER DE
COMPUTADORES Y PERIFERICOS - ETP Il CCE-280-AMP-2021 cuyo objeto es:
“PRESTAR EL SERVICIO DE ALQUILER DE ESCANERES E IMPRESORAS NUEVAS
MULTIFUNCIONALES, ASI COMO SUMINISTRO DE TONERES PARA LAS MISMAS
REQUERIDOS POR EL FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA”.

1. Se procedio a la verificacion de todos los proponentes, verificando que los proponentes:
Crear de Colombia, Renta computo S.A., PC COM SA, SELCOMP INGENERIA SAS
no allegaron sus ofertas por medio de la tienda virtual del estado colombiano, el resto
de los proponentes si allegaron sus ofertas de la siguiente manera:
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N e T

131389 CREAR DE COLOMBIA No envio o
131390 RENTACOMPUTO SA - ETP Il No envio (i ]
131391 SOLUTION COPY LTDA - ETP Il 17,974,827.20 [ ™)
131392 Sumimas S.AS. - Papeleria y Utiles de Oficina, ETP Ill, Primera Infancia  22,719,779.94 (i ™
131393 NUEVA ERA SOLUCIONES SAS - SUMINISTRO MATERIAL PEDAGOGICO, 68,079,157.44 [ ™)
ETP I
131394 KEY MARKET SAS EN REORGANIZACION - Papeleria y Utiles de Oficina,  29,340,281.67 (i ™)
Consumibles de Impresion II, ETP Il
131395 COLSOF SAS - IAD Software, ETP lll, Nube Privada IV 22,424 93120 [ ™
131396 PC_COM SA - ETP Il No envio (i ]
131397 SELCOMP INGENERIA SAS - Software_Empresarial, ETP 1l No envio [ ]
131398 COMPUTEL SYSTEM SAS - SUMINISTRO MATERIAL PEDAGOGICO, ETP Il | 1,428,397,955.04 [ ] b
131399 HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA - Consumibles de Impresion 74,563,067.60 [ ™)

Il, SUMINISTRO MATERIAL PEDAGOGICO, ETP Il

131400 GRAN IMAGEN SAS - Consumibles de Impresion II, ETP 11l 18,538,296.00 [ ™)

Que una vez verificadas las propuestas econémicas el proveedor seleccionado con el
menor precio ofertado fue:

v" SOLUTION COPY LTDA

2. De conformidad con la Clausula 6: “Actividades de la Entidad Compradora en la
Operacién Secundaria” numeral 6.16 la entidad procedid a consultar los antecedentes
disciplinarios, fiscales y judiciales para verificar que no existan inhabilidades vigentes al
momento de hacer la orden de compra.

3. De acuerdo con el proceso de seleccion EVENTO DE COTIZACION NO. 14926
SIMULACION: 22755 y de conformidad con el ACUERDO MARCO PARA LA COMPRA
Y ALQUILER DE COMPUTADORES Y PERIFERICOS - ETP Il CCE-280-AMP-202:

Se selecciona la cotizacién presentada por SOLUTION COPY LTDA., identificada con
NIT: 830.053.669-5, representada legalmente por Nelson Enrique Flechas, con cédula
de ciudadania No. 79.819.990.

De acuerdo con la cotizacion presentada el valor de la orden de compra sera por la
suma de DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL
OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE
($17.974.827,20) incluido el IVA y la totalidad de impuestos, tasas, contribuciones y
demas costos directos e indirectos en que deba incurrir y que sean aplicables segun
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normas vigentes., al proveedor SOLUTION COPY LTDA., representada legalmente por
Nelson Enrique Flechas.

ANGELA MARIA MORENO TORRES
Alcaldesa Lo¢al de Engativa

Proyecto: Hernan Mauricio Rueda Carpintero- Profesional de Apoyo Terce Bk
Planeacion FDLE
Malorid Curiel - Abogada de contratacion del FDLE i .
Ricardo Garcia Alvarado — Coordinadora de Contratacién - FDLE W“
Edificio Liévano
Calle 11 No. 8 -17 B
Cédigo Postal: 111711 COdIQOZ\?Dl_j G';g - F034
Tel. 3387000 - 3820660 o Version:
Vigencia: 16 de enero de 2020 ALCALDIA MAYOR

Informacion Linea 195

www.gobiernobogota.gov.co DE BOGOTA DC.




8/2/24, 11:25 Expedicion de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacion
Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

[ Cédula de ciudadania - NUIP v]

Namero ldentificacion:

[ 79819990 ]

; Cual es la Capital del Atlantico? =

[ BARRANQUILLA ]

Datos del ciudadano
Senor(a) NELSON ENRIQUE FLECHAS OTALORA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 79819990.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, febrero 08, 2024 - Hora de consulta: 11:25:33

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilida

impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la L¢

para algunos cargos de la administracién pUblica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segln los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacioi

http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1

https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/Consulta-de-Antecedentes.aspx
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8/2/24, 11:53 Expedicion de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacion
Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

[ ]

Namero ldentificacion:

[ 8300536695 ]

; Cual es la Capital del Vallle del Cauca? =
E |

Datos del ciudadano
La Persona SOLUTION COPY LTDA identificado(a) con NIT Numero 8300536695.

La persona no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, febrero 08, 2024 - Hora de consulta: 11:53:14

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilida

impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la L¢

para algunos cargos de la administracién pUblica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segln los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacioi

http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1

https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/Consulta-de-Antecedentes.aspx
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 08 de
febrero de 2024, a las 11:27:38, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 79819990
Coédigo de Verificacién 79819990240208112738

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Genero: WEB

CiGR,
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 08 de
febrero de 2024, a las 11:54:08, el namero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion tributario
No. Identificacién 8300536695
Coédigo de Verificacién 8300536695240208115408

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Genero: WEB

CiGR,
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1

N Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



PESSEH  Personeria de Bogota, D. C. CERTIFICADO ESPECIAL No. 191679

E‘ N "-! Ante ced entes Bogota D.C., 8 de febrero de 2024 - 11:42 am
3 Disciplinarios Cédigo de verificacion: 191679GSBBY_9J4FE_52560
Hoja 1 de 1

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personeria de Bogota
D.C., el sefior(a) NELSON ENRIQUE FLECHAS OTALORA, quien se identifica con

CEDULA DE CIUDADANIA No. 79819990 de BOGOTA D.C.
(SETENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA)
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificacion es valida, siempre y cuando el numero consignado en el respectivo documento de identificacion,
coincida con el aqui registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personeria de Bogota D.C.,
contiene las anotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinarias que reporten las Entidades Distritales y las
dependencias de la Personeria de Bogota D.C., con atribuciones Disciplinarias.

ADVERTENCIAS:

* Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se
certificaran todas las anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 - Ley 1952 de 2019).

* Tres o mas sanciones disciplinarias en los Ultimos cinco (5) afios por faltas graves o leves dolosas o por ambas,
constituye inhabilidad para desempefiar cargos publicos. Esta inhabilidad tendra una duracion de tres (3) afios contados a
partir de la ejecutoria de la Ultima sancién. (numeral 2°, articulo 42 - Ley 1952 de 2019).

* Certificado expedido de conformidad con el numeral 5, articulo 102 del Decreto Ley 1421 de 1993, articulo 238 de la Ley
1952 de 2019, numeral 4.5, articulo 16 y numeral 6, articulo 21 del Acuerdo Distrital 755 de 2019.

* Para todos los efectos esta certificacion debe ser complementada con la expedida por la Procuraduria General de la
Nacion.

* Certificado expedido sin costo alguno.

s

MARIA JOSE AVENDANO MOLINARES
Jefe Oficina Asesora Juridica

Cra. 7 No. 21 - 24 - Conmutador (601)382 0450/80
www.personeriabogota.gov.co



8/2/24, 11:46 Policia Nacional de Colombia

H@P@DOG+Y f

; POLICIA NACIONAL
NSBY# DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:46:50 AM horas del 08/02/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79819990
Apellidos y Nombres: FLECHAS OTALORA NELSON ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 12



8/2/24, 11:46 Policia Nacional de Colombia

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de GOV.CO

la Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 2/2



8/2/24, 11:47 Consulta RNMC

.....

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

AL Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 08/02/2024 11:47:34 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 79819990 y Nombre:
NELSON ENRIQUE FLECHAS OTALORA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 84590689 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda M B Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOM‘BU-\
Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. V| DA

Linea de atencién: 018000-910112

ol D
U & covco

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1



8/2/24, 13:09 Index

-
Co ré#ngid tps:/entidades.rues.org.co/) Consulta Beneficio a Empresarios (https./beneficios.rues.org.co/) A
cceso
Guia e Jsuario Publico (/GuiaUsuarioPublico/index.html) Guia de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.html) orivado
/ . . _ . Y
Car%a‘)ras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) ¢Que es el RUES? (/Home/About) A
¥ Inicio (/) « Regresar (/)
I
> Registros

>SOLUTION COPY LTDA

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo informativo

Estado de su Tramite
9 (/RutaNacional)

Camaras de Comercio
¥ (/Home/DirectorioRenovacion) Sigla

Consulta Tratamiento , .
Datos Personales Camara de comercio BOGOTA

¥ (/Home/HabeasData)

|[dentificacion NIT 830053669 - 5
Formatos CAE

9 (/Home/FormatosCAE)

@ REGISTRO MERCANTIL
@ REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

Recaudo Impuesto de
Registro
¥ (/Home/CamRecimpReg)

Registro Mercantil

Numero de Matricula 013563

Ultimo ARo Renovado 2023

Fecha de Renovacion 20230317

Fecha de Matricula 10990126

Fecha de Vigencia 20440120

Estado de la matricula ACTIVA

Tipo de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL

Tipo de Organizacion SOCIEDAD LIMITADA

Categoria de la Matricula SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA PRINCIPAL 6 ESAL
Fecha Ultima Actualizacion 20230402

Informacion Propietario / Establecimientos, agencias o sucursales g Ver detalle

‘® Comprar Certificado (https:/www.ccb.org.co/Tramites-y-Consultas/Mas-

informacion/Certificados-electronicos/)

# Representantes Legales

— Esta informacion corresponde al reporte realizado por la Camara de Comercio.

ﬂ OlvidActividades Econdmi¢as gotPassword)

https://www.rues.org.co/Expediente 1/3



8/2/24, 13:09 Index

8219 Fotocopiado, preparacion de documentos y otras actividades especializadas de apoyo a @ficina
tps://entidadei rues oCr%.\(;Q(I /E)a des Consulta Beneficio a Empresarios (https./beneficios.rues.org.co/)

e Impresion

Guia «.e Jsuario Publico (/GuiaUsuarioPublico/index.html) Guia de Usuari Re%istrago (/GufaUsuarioRegigtrado/igdex.hL%]l) .
(/) quilery arrendamiento de Otros TIpos de maquinaria, equipo y bienes tanglbles n.c.p.
Camaras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) ., ;Que es el RUES? (/Home/About

4741 Comercio a‘lﬂ—t_o)por menor de computadores, equipos periféericos, programas de informatica y

Co

? Inicio (/) equipos de telecomunicaciones en establecimientos especializados
I
> Registros
Estado de su Tramite
¥ (/RutaNacional) O R . t d P t
Camaras de Comercio
¥ (/Home/DirectorioRenovacion)
Lonsulia bialan: svo Camara de Comercio Proponente BOGOTA
Datos Personales RUP
¥ (/Home/HabeasData)
Formatos CAE Numero de Inscripcion RUP 000000023034
¥ (/Home/FormatosCAE)
Recaudo Impuesto de Fecha de Renovacion 20230328
Registro
¥ (/Home/CamRecimpReg) Fecha de Inscripcion 20090623
Fecha de Cancelacion
Estado del Proponente NORMAL
Consultar Clasificacion UNSCP [ Consultar Informacion Contratos, Multas y Sanciones [ Consultar Noticias
Contratos 284 >
0 v
Multas: No hay informacion de contratos asociada a este proponente
Sanciones 0 >
Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion de Control [ Ver
informacion
& || @
Razon Social 6 Nombre NIT o Num Id. Domicilio Grupo Empresarial
Ningun dato disponible en esta tabla
Mostrando registros del 0 al 0 de un total de 0 registros Anterior Siguiente
@
©
icontec
150 9001
ﬂ Olvido su contrasefia? (/Account/ EQKQQHF?Q%sword)

https://www.rues.org.co/Expediente 2/3



8/2/24, 13:09 Index

NLACES RELACIONADOS

) fb@%ras org_gg;ulta Beneficio a Empresarios (https./beneficios.rues.org.co/)
Guia e Js ag_nbcpubtlooa(l/dﬁﬂabmmarfdwwb[mxtp/Mdéthﬂ‘abamaram de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.ntml)
(/) »

Camards d&tR Fﬁer%%n(tﬁ?g%s % éca[%%olggﬁoq/‘gg %({ree rue%f’u%%g el RUES? (/Home/About)

» Registro de Garantias Mobiliarias (http:/www. garantlasmoblllanas Com.co)
% InkidRegistro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza (http://runeolrues.org.co/)

» Sistema de Inspeccion, Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de Comercio (http://ivc.confecamaras.co/)

, , I
> Registros

Estado de su Tramite ~ud
9 (/RutaNacional) :

Camaras de Comercio

Confecamaras
~U E torioRenovacion) Red de Camaras de Comercio

V. 20210616
Consulta Tratamiento
Datos Personales
¥ (/Home/HabeasData)

Formatos CAE
9 (/Home/FormatosCAE)

Recaudo Impuesto de
Registro

¥ (/Home/CamRecimpReg)

https://www.rues.org.co/Expediente
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